FOLHA DE PAGAMENTO DA REMUNERAÇÃO DOS VEREADORES





COMPETÊNCIA: ABRIL 2018
	
	N O M E
	C A R G O
	SUBSÍDIO
	DESC.  INSS


	IMPOSTO DE RENDA  
	Desconto Legal   
	Desconto Legal 
	Liquido

	01
	Antonio Zair Zaguetti
	VEREADOR
	2.973,81
	327,11
	55,70
	
	
	2.591,00

	02
	Beatriz Santina C. Milbradt 
	VEREADOR
	3.076,36
	338,39
	62,54
	----
	
	2.675,43

	03
	Claudemiro Feltraco da Silva 
	VEREADOR
	3.076,36
	338,39
	62,54
	763,20
	315,78
	1.596,45

	04
	José Leomar de Souza   
	PRESIDENTE
	3.999,07
	439,89
	179,07
	
	896,92
	2.483,19

	05
	Kali Eisen 
	VEREADOR
	3.076,36
	338,39
	34,10
	
	
	2.703,87

	06
	Marcelo Antônio da Silva 
	VEREADOR
	3.076,36
	338,39
	34,10
	
	
	2.703,87

	06
	Nerci de Souza 
	VEREADOR
	3.076,36
	338,39
	48,32
	
	
	2.689,65

	08
	Rodrigo Luís de Oliveira 
	VEREADOR
	3.076,36
	338,39
	62,54
	
	
	2.675,43

	09
	Vilmar Francisco Feltraco 
	VEREADOR
	3.076,36
	338,39
	34,10
	
	
	2.703,87

	
	Total 
	
	28.507,40
	3.135,73
	573,01
	763,20
	    1.212,70
	22.822,76


IMPORTA A PRESENTE FOLHA DE PAGAMENTO EM R$    22.822,76 (Vinte e dois mil e oitocentos e vinte e dois  reais e  sete e seis centavos).                                                                                                                                                                                         PAGUE-SE  EM 20/04//2018
MARTA SIMONE ORZECHOSKI REGINATTO                                                                                                         JOSE LEOMAR DE SOUZA         

AGENTE LEGISLATIVA                                                                                                                                                  PRESIDENTE DA CAMARA 

